

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1714** **Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **ALSPO ZLÍN s.r.o.**
Kudlov 71
760 01 Zlín

IČO: **26954532**

DIČ: **CZ26954532**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			246 720,95
PSV			329 602,15
MON			519 871,00
Vedlejší náklady			45 000,00
Ostatní náklady			20 000,00
Celkem			1 161 194,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 161 194,10 CZK
Základní DPH	21 %	243 851,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,10 CZK

Cena celkem s DPH

1 405 045,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 00	Ostatní a vedlejší náklady	0	65 000	13 650	78 650	6
01	OPN a VRN	0	65 000	13 650	78 650	6
SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie	0	1 096 194	230 201	1 326 395	94
01	Učebna matematiky 1 (4.122)	0	132 621	27 850	160 471	11
02	Učebna matematiky 2 (4.121)	0	134 109	28 163	162 271	12
03	Učebna matematiky 3 (4.120)	0	133 965	28 133	162 098	12
04	Učebna matematiky 4 (4.119)	0	139 217	29 235	168 452	12
05	Učebna matematiky 5 (4.118)	0	138 547	29 095	167 641	12
06	Učebna matematiky 6 (4.117)	0	139 209	29 234	168 443	12
07	Učebna matematiky 7 (4.103)	0	278 528	58 491	337 018	24
Celkem za stavbu		0	1 161 194	243 851	1 405 045	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 523,40	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			166 925,08	14
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			68 760,00	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 512,47	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			254 879,97	22
784	Malby	PSV			74 722,18	6
M21	Elektromontáže	MON			519 871,00	45
VN	Vedlejší náklady	VN			45 000,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			20 000,00	2
Cena celkem					1 161 194,10	100

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	OPN a VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				45 000,00
1	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
5	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeno provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeno provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				20 000,00
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
8	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
9	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						65 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	01	Učebna matematiky 1 (4.122)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 253,90
1	416093111R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	1,34250	934,00	1 253,90
		8,95*0,15		1,3425		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						23 426,76
2	612445302R00	Stěrka sádrová , penetrace, tl. 2 mm	m2	102,26640	153,00	15 646,76
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
		zdicí maltou				
4	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	10,00000	43,00	430,00
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						9 550,00
5	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	50,00000	191,00	9 550,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						490,34
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,54194	318,00	490,34
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						35 302,20
7	767587001R00	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	48,33000	723,00	34 942,59
		8,95*5,4		48,33		
8	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,31270	1 150,00	359,61
Díl: 784 Malby						10 533,44
9	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	102,26640	29,00	2 965,73
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
10	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	102,26640	19,00	1 943,06
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
11	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	102,26640	55,00	5 624,65
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
Díl: M21 Elektromontáže						52 064,00
12	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	5,00000	206,00	1 030,00
13	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	15,00000	21,00	315,00
14	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00000	22,00	220,00
15	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00
		včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku				
16	210120463R00	Jistič vzduch.3pólový ve skříní+kont.035, 04 Z, V	kus	1,00000	409,00	409,00
17	210201037R00	Svítilidlo zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
18	210201063R00	Svítilidlo zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	8,00000	513,00	4 104,00

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	01	Učebna matematiky 1 (4.122)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm ² uložený pevně <i>včetně dodávky vodiče CY 6</i>	m	20,00000	54,00	1 080,00
20	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	16,00000	54,00	864,00
21	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	100,00000	62,00	6 200,00
22	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu 5x6 mm²</i>	m	15,00000	136,00	2 040,00
23	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
24	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
25	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
26	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	10,00000	259,00	2 590,00
27	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
28	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
29	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
30	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
31	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	5,00000	280,00	1 400,00
32	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
33	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
34	34800005VD	Kazetové osvětlovací těleso 600x600, LED, vestavné do kazetového podhledu, AL mřížka, IP20	kus	8,00000	1 300,00	10 400,00
35	34800006VD	Bílé lomené přisazené osvětlovací těleso min. 1250x260mm LED, min. požadavek IP20	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
36	357160022VD	Rozvaděč RS17, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 3f. jistič 25A., 6x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
37	35822002316R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3	kus	1,00000	796,00	796,00
38	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00

Celkem	132 620,64
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	02	Učebna matematiky 2 (4.121)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 253,90
1	416093111R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	1,34250	934,00	1 253,90
		8,95*0,15		1,3425		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						23 426,76
2	612445302R00	Stěrka sádrová , penetrace, tl. 2 mm	m2	102,26640	153,00	15 646,76
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
		zdicí maltou				
4	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	10,00000	43,00	430,00
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						9 550,00
5	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	50,00000	191,00	9 550,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						490,34
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,54194	318,00	490,34
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						35 302,20
7	767587001R00	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	48,33000	723,00	34 942,59
		8,95*5,4		48,33		
8	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,31270	1 150,00	359,61
Díl: 784 Malby						10 533,44
9	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	102,26640	29,00	2 965,73
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
10	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	102,26640	19,00	1 943,06
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
11	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	102,26640	55,00	5 624,65
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
Díl: M21 Elektromontáže						53 552,00
12	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	5,00000	206,00	1 030,00
13	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	15,00000	21,00	315,00
14	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00000	22,00	220,00
15	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00
		včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku				
16	210120463R00	Jistič vzduch.3pólový ve skříní+kont.035, 04 Z, V	kus	1,00000	409,00	409,00
17	210201037R00	Svítilidlo zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
18	210201063R00	Svítilidlo zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	8,00000	513,00	4 104,00

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoroře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	02	Učebna matematiky 2 (4.121)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm ² uložený pevně <i>včetně dodávky vodiče CY 6</i>	m	20,00000	54,00	1 080,00
20	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	16,00000	54,00	864,00
21	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	100,00000	62,00	6 200,00
22	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu 5x6 mm²</i>	m	23,00000	136,00	3 128,00
23	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
24	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
25	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
26	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	10,00000	259,00	2 590,00
27	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
28	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
29	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
30	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
31	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	5,00000	280,00	1 400,00
32	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
33	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
34	34800005VD	Kazetové osvětlovací těleso 600x600, LED, vestavné do kazetového podhledu, AL mřížka, IP20	kus	8,00000	1 300,00	10 400,00
35	34800006VD	Bílé lomené přísazené osvětlovací těleso min. 1250x260mm LED, min. požadavek IP20	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
36	357160021VD	Rozvaděč RS16, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepěťová ochrana, proudový chránič, 3f. jistič 25A., 6x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 900,00	9 900,00
37	35822002316R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3	kus	1,00000	796,00	796,00
38	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00

Celkem	134 108,64
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	03	Učebna matematiky 3 (4.120)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 253,90
1	416093111R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	1,34250	934,00	1 253,90
		8,95*0,15		1,3425		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						23 803,90
2	612445302R00	Stěrka sádrová penetrace, tl. 2 mm	m2	104,73140	153,00	16 023,90
		33,5*3,1-(4,5*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,15)		83,91		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(4,5+2*2,2+2,457+2*2,2)		3,1514		
		15,9		15,9		
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
		zdicí maltou				
4	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	10,00000	43,00	430,00
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						9 550,00
5	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	50,00000	191,00	9 550,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						491,77
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,54645	318,00	491,77
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						35 302,20
7	767587001R00	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	48,33000	723,00	34 942,59
		8,95*5,4		48,33		
8	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,31270	1 150,00	359,61
Díl: 784 Malby						10 787,34
9	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	104,73140	29,00	3 037,21
		33,5*3,1-(4,5*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,15)		83,91		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(4,5+2*2,2+2,457+2*2,2)		3,1514		
		15,9		15,9		
10	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	104,73140	19,00	1 989,90
		33,5*3,1-(4,5*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,15)		83,91		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(4,5+2*2,2+2,457+2*2,2)		3,1514		
		15,9		15,9		
11	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	104,73140	55,00	5 760,23
		33,5*3,1-(4,5*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,15)		83,91		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(4,5+2*2,2+2,457+2*2,2)		3,1514		
		15,9		15,9		
Díl: M21 Elektromontáže						52 776,00
12	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	5,00000	206,00	1 030,00
13	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	15,00000	21,00	315,00
14	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00000	22,00	220,00
15	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00
		včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku				
16	210120463R00	Jistič vzduch.3pólový ve skříní+kont.035, 04 Z, V	kus	1,00000	409,00	409,00
17	210201037R00	Svítilno zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
18	210201063R00	Svítilno zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	8,00000	513,00	4 104,00

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoroře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	03	Učebna matematiky 3 (4.120)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm ² uložený pevně <i>včetně dodávky vodiče CY 6</i>	m	20,00000	54,00	1 080,00
20	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	16,00000	54,00	864,00
21	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	100,00000	42,00	4 200,00
22	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu 5x6 mm²</i>	m	32,00000	136,00	4 352,00
23	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
24	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
25	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
26	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	10,00000	259,00	2 590,00
27	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
28	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
29	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
30	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
31	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	5,00000	280,00	1 400,00
32	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
33	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
34	34800005VD	Kazetové osvětlovací těleso 600x600, LED, vestavné do kazetového podhledu, AL mřížka, IP20	kus	8,00000	1 300,00	10 400,00
35	34800006VD	Bílé lomené přisazené osvětlovací těleso min. 1250x260mm LED, min. požadavek IP20	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
36	357160020VD	Rozvaděč RS15, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 3f. jistič 25A., 6x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 900,00	9 900,00
37	35822002316R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3	kus	1,00000	796,00	796,00
38	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00

Celkem	133 965,11
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	04	Učebna matematiky 4 (4.119)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 253,90
1	416093111R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	1,34250	934,00	1 253,90
		8,95*0,15		1,3425		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						23 426,76
2	612445302R00	Stěrka sádrová , penetrace, tl. 2 mm	m2	102,26640	153,00	15 646,76
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
		zdicí maltou				
4	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	10,00000	43,00	430,00
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						9 550,00
5	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	50,00000	191,00	9 550,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						490,34
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,54194	318,00	490,34
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						35 302,20
7	767587001R00	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	48,33000	723,00	34 942,59
		8,95*5,4		48,33		
8	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,31270	1 150,00	359,61
Díl: 784 Malby						10 533,44
9	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	102,26640	29,00	2 965,73
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
10	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	102,26640	19,00	1 943,06
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
11	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	102,26640	55,00	5 624,65
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
Díl: M21 Elektromontáže						58 660,00
12	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	5,00000	206,00	1 030,00
13	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	15,00000	21,00	315,00
14	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00000	22,00	220,00
15	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00
		včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku				
16	210120463R00	Jistič vzduch.3pólový ve skříní+kont.035, 04 Z, V	kus	1,00000	409,00	409,00
17	210201037R00	Svítilidlo zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
18	210201063R00	Svítilidlo zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	8,00000	513,00	4 104,00

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	04	Učebna matematiky 4 (4.119)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm ² uložený pevně <i>včetně dodávky vodiče CY 6</i>	m	20,00000	54,00	1 080,00
20	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	16,00000	54,00	864,00
21	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	100,00000	62,00	6 200,00
22	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu 5x6 mm²</i>	m	40,00000	136,00	5 440,00
23	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
24	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
25	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
26	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	10,00000	259,00	2 590,00
27	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
28	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
29	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
30	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
31	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	5,00000	280,00	1 400,00
32	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
33	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
34	34800005VD	Kazetové osvětlovací těleso 600x600, LED, vestavné do kazetového podhledu, AL mřížka, IP20	kus	8,00000	1 300,00	10 400,00
35	34800006VD	Bílé lomené přísazené osvětlovací těleso min. 1250x260mm LED, min. požadavek IP20	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
36	357160024VD	Rozvaděč RS14, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 3f. jistič 25A., 6x 16A, dle výkresové dokumentace	KUS	1,00000	9 900,00	9 900,00
37	35822002316R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3	kus	2,00000	796,00	1 592,00
38	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00

Celkem	139 216,64
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	05	Učebna matematiky 5 (4.118)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 253,90
1	416093111R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	1,34250	934,00	1 253,90
		8,95*0,15		1,3425		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						23 426,76
2	612445302R00	Stěrka sádrová , penetrace, tl. 2 mm	m2	102,26640	153,00	15 646,76
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
		zdicí maltou				
4	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	10,00000	43,00	430,00
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						9 550,00
5	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	50,00000	191,00	9 550,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						490,34
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,54194	318,00	490,34
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						35 302,20
7	767587001R00	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	48,33000	723,00	34 942,59
		8,95*5,4		48,33		
8	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,31270	1 150,00	359,61
Díl: 784 Malby						10 533,44
9	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	102,26640	29,00	2 965,73
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
10	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	102,26640	19,00	1 943,06
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
11	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	102,26640	55,00	5 624,65
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)		81,275		
		8,85*0,2		1,77		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
Díl: M21 Elektromontáže						57 990,00
12	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	5,00000	206,00	1 030,00
13	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	15,00000	21,00	315,00
14	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00000	22,00	220,00
15	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00
		včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku				
16	210120463R00	Jistič vzduch.3pólový ve skříní+kont.035, 04 Z, V	kus	1,00000	409,00	409,00
17	210201037R00	Svítilidlo zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
18	210201063R00	Svítilidlo zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	8,00000	513,00	4 104,00

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	05	Učebna matematiky 5 (4.118)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm ² uložený pevně <i>včetně dodávky vodiče CY 6</i>	m	20,00000	54,00	1 080,00
20	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	16,00000	54,00	864,00
21	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	100,00000	62,00	6 200,00
22	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu 5x6 mm²</i>	m	56,00000	136,00	7 616,00
23	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
24	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
25	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
26	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	10,00000	254,00	2 540,00
27	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
28	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
29	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
30	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
31	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	5,00000	280,00	1 400,00
32	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
33	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
34	34800005VD	Kazetové osvětlovací těleso 600x600, LED, vestavné do kazetového podhledu, AL mřížka, IP20	kus	8,00000	1 300,00	10 400,00
35	34800006VD	Bílé lomené přisazené osvětlovací těleso min. 1250x260mm LED, min. požadavek IP20	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
36	357160019VD	Rozvaděč RS13, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 3f. jistič 25A., 6x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 900,00	9 900,00
37	35822002316R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3	kus	1,00000	796,00	796,00
38	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00

Celkem	138 546,64
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	06	Učebna matematiky 6 (4.117)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 253,90
1	416093111R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	1,34250	934,00	1 253,90
		8,95*0,15		1,3425		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						23 791,82
2	612445302R00	Stěrka sádrová , penetrace, tl. 2 mm	m2	104,65240	153,00	16 011,82
		33,07*3,1-(5,1*2,2+1,65*2,2+2,05*1,1+1,5*1,15)		83,687		
		8,72*0,2		1,744		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
		zdicí maltou				
4	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	10,00000	43,00	430,00
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						9 550,00
5	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	50,00000	191,00	9 550,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						491,73
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,54631	318,00	491,73
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						35 302,20
7	767587001R00	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	48,33000	723,00	34 942,59
		8,95*5,4		48,33		
8	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,31270	1 150,00	359,61
Díl: 784 Malby						10 779,20
9	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	104,65240	29,00	3 034,92
		33,07*3,1-(5,1*2,2+1,65*2,2+2,05*1,1+1,5*1,15)		83,687		
		8,72*0,2		1,744		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
10	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	104,65240	19,00	1 988,40
		33,07*3,1-(5,1*2,2+1,65*2,2+2,05*1,1+1,5*1,15)		83,687		
		8,72*0,2		1,744		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
11	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	104,65240	55,00	5 755,88
		33,07*3,1-(5,1*2,2+1,65*2,2+2,05*1,1+1,5*1,15)		83,687		
		8,72*0,2		1,744		
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)		3,2714		
		15,95		15,95		
Díl: M21 Elektromontáže						58 040,00
12	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	5,00000	206,00	1 030,00
13	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	15,00000	21,00	315,00
14	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00000	22,00	220,00
15	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00
		včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku				
16	210120463R00	Jistič vzduch.3pólový ve skříní+kont.035, 04 Z, V	kus	1,00000	409,00	409,00
17	210201037R00	Svítilno zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
18	210201063R00	Svítilno zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	8,00000	513,00	4 104,00

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	06	Učebna matematiky 6 (4.117)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm ² uložený pevně <i>včetně dodávky vodiče CY 6</i>	m	20,00000	54,00	1 080,00
20	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	16,00000	54,00	864,00
21	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu</i>	m	100,00000	62,00	6 200,00
22	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený <i>včetně dodávky kabelu 5x6 mm²</i>	m	56,00000	136,00	7 616,00
23	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
24	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
25	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
26	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	10,00000	259,00	2 590,00
27	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
28	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
29	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
30	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
31	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	5,00000	280,00	1 400,00
32	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
33	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
34	34800005VD	Kazetové osvětlovací těleso 600x600, LED, vestavné do kazetového podhledu, AL mřížka, IP20	kus	8,00000	1 300,00	10 400,00
35	34800006VD	Bílé lomené přísazené osvětlovací těleso min. 1250x260mm LED, min. požadavek IP20	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
36	357160018VD	Rozvaděč RS12, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 3f. jistič 25A., 6x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 900,00	9 900,00
37	35822002316R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3	kus	1,00000	796,00	796,00
38	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00

Celkem	139 208,85
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	07	Učebna matematiky 7 (4.103)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				25 622,32
1	612445302R00	Stěrka sádrová , penetrace, tl. 2 mm	m2	107,00860	153,00	16 372,32
		$(2*28,63)+(2*0,4*3,1)+(7,62*3,11-2)-(1,5*1,7)+((7,62*3,1)-(3*2,4*1,79))$		89,6222		
		$3*(0,36*(2*1,79))$		3,8664		
		$0,2*8*2+2,58*4$		13,52		
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	60,00000	147,00	8 820,00
		zdicí maltou				
3	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	10,00000	43,00	430,00
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				11 460,00
4	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	60,00000	191,00	11 460,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				567,61
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,78493	318,00	567,61
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				43 066,77
6	767587001R00	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	58,96000	723,00	42 628,08
7	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,38147	1 150,00	438,69
Díl: 784		Malby				11 021,88
8	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	107,00860	29,00	3 103,25
		$(2*28,63)+(2*0,4*3,1)+(7,62*3,11-2)-(1,5*1,7)+((7,62*3,1)-(3*2,4*1,79))$		89,6222		
		$3*(0,36*(2*1,79))$		3,8664		
		$0,2*8*2+2,58*4$		13,52		
9	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	107,00860	19,00	2 033,16
		$(2*28,63)+(2*0,4*3,1)+(7,62*3,11-2)-(1,5*1,7)+((7,62*3,1)-(3*2,4*1,79))$		89,6222		
		$3*(0,36*(2*1,79))$		3,8664		
		$0,2*8*2+2,58*4$		13,52		
10	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	107,00860	55,00	5 885,47
		$(2*28,63)+(2*0,4*3,1)+(7,62*3,11-2)-(1,5*1,7)+((7,62*3,1)-(3*2,4*1,79))$		89,6222		
		$3*(0,36*(2*1,79))$		3,8664		
		$0,2*8*2+2,58*4$		13,52		
Díl: M21		Elektromontáže				186 789,00
11	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	30,00000	21,00	630,00
12	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00000	22,00	220,00
13	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00
		včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku				
14	210120463R00	Jistič vzduch .3pólový ve skříní+kont.035, 04 Z, V	kus	1,00000	409,00	409,00
15	210201037R00	Svítilno zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
16	210201063R00	Svítilno zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	8,00000	513,00	4 104,00
17	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m	20,00000	54,00	1 080,00
		včetně dodávky vodiče CY 6				
18	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	16,00000	54,00	864,00
		včetně dodávky kabelu				
19	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	100,00000	62,00	6 200,00
		včetně dodávky kabelu				

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren
R:	07	Učebna matematiky 7 (4.103)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
20	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	30,00000	136,00	4 080,00
včetně dodávky kabelu 5x6 mm ²						
21	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
22	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
23	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
24	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	10,00000	259,00	2 590,00
25	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
26	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
27	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
28	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
29	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	30,00000	280,00	8 400,00
30	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
31	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
32	34800005VD	Kazetové osvětlovací těleso 600x600, LED, vestavné do kazetového podhledu, AL mřížka, IP20	kus	8,00000	1 300,00	10 400,00
33	34800006VD	Bílé lomené přisazené osvětlovací těleso min. 1250x260mm LED, min. požadavek IP20	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
34	357160023VD	Rozvaděč RS18, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 3f. jistič 25A., 8x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 900,00	9 900,00
35	35822002316R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3	kus	1,00000	796,00	796,00
36	553460002VD	Dálkový ovládač - umožňuje ovládání všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
37	553460004VD	Elektrické roletové zatemnění, vedené ve vodících lištách, kovový oválný tubus osazen navíjecím, systémem, neprůhledná látka s postraními, plastovými z	kus	12,00000	10 000,00	120 000,00
38	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00

Celkem

278 527,58

Poznámky uchazeče k zadání